wie glinki ogniotrwałej białej, w p
bardzo dobrym gatunku, przenio- ||
słem swoją fabrykę cegły ognio- !
trwalej i tamże obstalunki wyko
nywać będę, począwszy od 20-go
Maja r. b. 1892, w skutek czego
posiadaną fabrykę w Ostrowcu
odstąpiłem. 701R

Stosownie do obwieszczenia urzędowego
w .'ń 56 Dziennika Warsz., z d. 10 (22) Marca
1892 r., na żądanie Towarz. Kredyt. Ziems.,
odbędzie się w d. 7 (19) Maja r. b., przed
Rejentem Rościszewskim w Siedlcach, sprze
daż ostateczna (od zniżonego szacunku) dóbr

Zembrzeniec ft. B, C.,
w pow. Węgrowskim, o 7 wiorst szosą od st.
dr. żel. Petersburskiej Łochów położona, oko
ło 587 m.

b., w które to dni wierzyciele winni się zgłaszać dla ■
sprawdzenia o godz. lO‘/2 rano, w Kancelarji Wydziału Upadłości Sądu Handlowego 1
w Warszawie (ulica Długa kś 7).

Warszawa, dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1892 r,
Edward Czajkowski Adwokat Przysięgły. Plac Krasiński -K. 2. 822

wieczór,

rano,

dnia.

rano.

rano.

kunikaeji, a ty.

08
48
12

08
12
32

05 ,
49 ,
01 dnia,

01
05
31

wieczór.
26 w nocy.
23 ,
40 rano.

3 min. 30 dnia.
5 . 59
6 „ 47
9 . 06

zawiadamia, że od dnia 6 (18) Maja r. b.